069/2012. Vigência: o presente contrato
terá início na data de sua assinatura e data prevista para findar-se em
31/12/2012. Data da assinatura: 02 de fevereiro de 2012. Contratada:
m & s construções eletricas ltda. cnpj nº. 01360834/0001-70. Valor
total: R$ 2.375.104,17 (dois milhões trezentos e setenta e cinco mil
cento e quatro reais e dezessete centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

AVISO DE DE LICITAÇÃO
PREGÕES PRESENCIAIS No s- 10, 11, 12 E 13/2012

A Prefeitura Municipal de Itagimirim, através da COPEL,
comunica aos interessados que realizará processo licitatório na mo-